Estado de Mato Grosso do Sul
Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de Alcinópolis

Costa Rica - MS., Sexta-Feira, 27 de Junho de 2014 - Ano 30 - Nº 1824 - R$ 1,25 - Diretor: Silvestre de Castro

costaricaurgente@terra.com.br (67) 3247-1936 www.jornaldecostarica.com.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 99/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: KAMPAI MOTORS LTDA

Objeto: A aquisição de 01 (um) veículo automotor novo de fábrica ti-
po “SUV” de fabricação nacional, ano de fabricação e modelo 2014.

Prazo de Vigência: 18/06/2014 a 31/12/2014

Valor estimado: R$ 195.900,00 (cento e noventa e cinco mil, e novecen-
tos reais).

Dotação Orçamentária:

20 – GABINETE DO PREFEITO
20.101 – GABINETE DO PREFEITO
4.122.0102-2.002 – MANUTENÇÃO DO GABINETE PREFEITO
4.4.9.52-100000 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Foro: Comarca de Coxim – MS.

Data da assinatura: 18.06.2014.

Assinam: ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES e KAMPAI MOTORS
LTDA

Alcinópolis/MS, 18 de junho de 2014.

(a.) ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                               Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2014

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ALCINÓPOLIS – MS e FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS
DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: ALDENI NUNES DE OLIVEIRA – ME

Objeto: A aquisição parcelada de materiais de construção (melhor
qualidade e menor preço) a serem doados quando necessário, às pessoas
carentes em atendimento a solicitação do Fundo Municipal de Assistência
Social.

Prazo de Vigência: 18/06/2014 a 18/06/2015

Valor estimado: R$ 90.827,50 (noventa mil, oitocentos e vinte e sete
reais e cinquenta centavos).

Dotação Orçamentária:

60 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
60.102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.1607-2.040 – DESENVOLV. DAS AÇÕES DE ASSISTENCIA SOCIAL
DO MUNICIPIO
3.3.90.32-100000 – MAT. DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.

60 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
60.103 – FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS
08.244.1607-2.042 – ASSISTENCIA SOCIAL A COMUNIDADE
3.3.90.32-181503 – MAT. DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Foro: Comarca de Coxim – MS.

Data da assinatura: 18.06.2014.

Assinam: NARA SIMONE SILVA CARNEIRO e ALDENI NUNES DE OLI-
VEIRA – ME

Alcinópolis/MS, 18 de junho de 2014.

(a.) NARA SIMONE SILVA CARNEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
GESTORA DOS FUNDOS CONTRATANTES

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2014

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ALCINÓPOLIS – MS e FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS
DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: J R X MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA

Objeto: A aquisição parcelada de materiais de construção (melhor
qualidade e menor preço) a serem doados quando necessário, as pessoas
carentes em atendimento a solicitação do Fundo Municipal de Assistência
Social.

Prazo de Vigência: 18/06/2014 a 18/06/2015

Valor estimado: R$ 85.967,40 (oitenta e cinco mil, novecentos e ses-
senta e sete reais e quarenta centavos).

Dotação Orçamentária:

60 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
60.102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.1607-2.040 – DESENVOLV. DAS AÇÕES DE ASSISTENCIA SOCIAL
DO MUNICIPIO
3.3.90.32-100000 – MAT. DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.

60 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
60.103 – FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS
08.244.1607-2.042 – ASSISTENCIA SOCIAL A COMUNIDADE
3.3.90.32-181503 – MAT. DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Foro: Comarca de Coxim – MS.

Data da assinatura: 18.06.2014.

Assinam: NARA SIMONE SILVA CARNEIRO e J R X MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÕES LTDA

Alcinópolis/MS, 18 de junho de 2014.

(a.) NARA SIMONE SILVA CARNEIRO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
        GESTORA DOS FUNDOS CONTRATANTES

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2014

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ALCINÓPOLIS – MS e FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS
DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: WALDEMAR BARBOSA FILHO EIRELI – ME

Objeto: A aquisição parcelada de materiais de construção (melhor
qualidade e menor preço) a serem doados quando necessário, as pessoas
carentes em atendimento a solicitação do Fundo Municipal de Assistência
Social.

Costa Rica - MS - Sexta-Feira, 27 de Junho de 2014 - Ed. Nº 1824 - costaricaurgente@terra.com.br

ESPORTE
NÃO É DROGA.

PRATIQUE!

JORNAL CORREIO DE COSTA RICA LTDA.
Diretor Presidente/Redator-Chefe:

ANTÔNIO SILVESTRE DE CASTRO
Diretor Responsável:

DUPRÊ GARCIA COELHO
Diretor de Composição e Diagramação:

SILVESTRE DE CASTRO
Revisão:

NELI JUSTINA PEREIRA
CNPJ(MF): 00.983.478/0001-89
INSC. MUNICIPAL: 450.001-9

REGISTRO NA JUCEMS: 5400232678
Redação e Administração:

AV. JOSÉ FERREIRA DA COSTA, 90
CX. POSTAL, 13 - CEP: 79550-000

COSTA RICA - MATO GROSSO DO SUL
E-mail: imprensaoficial@terra.com.br

Fone Geral: (0xx67) 3247-1936
Plantão Diário: (0xx67) 3247-2388

Celular: (0xx67) 8131-9803
Exemplar do dia.................. R$ 1,25
Nº atrasado........................ R$ 2,00
ESTE JORNAL É RESPONSÁVEL

 PELO EDITORIAL.

DEMAIS MATÉRIAS
SÃO DE  RESPONSABILIDADE

DE SEUS AUTORES.
Impresso nas oficinas da  LAYOUTGRÁFICA-

JALES (SP) -
 Fone: (0xx17) 3621-3556

Filiado a ABRAJORI - Associação Brasileira
dos Jornais do Interior.

CNJI - Cadastro Nacional de Jornais do
Interior.

Periodicidade verificada em Brasília (DF) -
Registro nº 00047.

Nosso representante com exclusividade
para todo o Brasil:

TÁBULA VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO S/C
LTDA.

SÃO PAULO - Rua Conceição de Monte
Alegre, 448 -

Casa 1 - Brooklin Novo -  SÃO PAULO (SP).
CEP: 04563-090

Fone/PABX: (0xx11) 5507-5599

FUNDADO EM 01 DE DEZEMBRO DE 1984.

Prazo de Vigência: 18/06/2014 a 18/06/2015

Valor estimado: R$ 45.226,05 (quarenta e cinco mil, duzentos e vinte
e seis reais e cinco centavos).

Dotação Orçamentária:

60 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
60.102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.1607-2.040 – DESENVOLV. DAS AÇÕES DE ASSISTENCIA SOCIAL
DO MUNICIPIO
3.3.90.32-100000 – MAT. DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.

60 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
60.103 – FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS
08.244.1607-2.042 – ASSISTENCIA SOCIAL A COMUNIDADE
3.3.90.32-181503 – MAT. DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Foro: Comarca de Coxim – MS.

Data da assinatura: 18.06.2014.

Assinam: NARA SIMONE SILVA CARNEIRO e WALDEMAR BARBOSA
FILHO EIRELI – ME

Alcinópolis/MS, 18 de junho de 2014.

(a.) NARA SIMONE SILVA CARNEIRO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
       GESTORA DOS FUNDOS CONTRATANTES

EXTRATO – V TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 11/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2013

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADO: MORAIS E FERREIRA LTDA

OBJETO:

I – O AUMENTO QUANTITATIVO DO ITEM nº 01 (Gasolina Comum)
em 25 % (vinte e cinco por cento), isto é, 18.915 l (dezoito mil, novecentos
e quinze litros), no valor de R$ 62.419,50 (sessenta e dois mil, quatrocentos
e dezenove reais e cinquenta centavos);

I – O AUMENTO QUANTITATIVO DO ITEM Nº 02 (Óleo Diesel Comum)
em 25 % (vinte e cinco por cento), isto é, 90.450 l (noventa mil, quatrocentos
e cinquenta litros), no valor de R$ 251.451,00 (duzentos e cinquenta e um
mil, quatrocentos e cinquenta e um reais). Por força do presente termo
aditivo há um aumento no valor global da contratação (R$ 1.207.834,14)
que é elevado para R$ 1.521.704,64 (um milhão, quinhentos e vinte e um
mil, setecentos e quatro reais e sessenta e quatro centavos).

Fundamento Legal: Atendendo ao disposto no Art. 65, I, b, § 1º, da
Lei Federal nº 8.666, de 21.06.1993, com as alterações introduzidas pelas
Leis posteriores, justificado e acordado entre as partes.

Ratificação: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato origi-
nal.

Foro: Comarca de Coxim – MS.

Data da assinatura: 24.06.2014.

Assinam: ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES e MORAIS E FERREIRA
LTDA

Alcinópolis/MS, 24 de junho de 2014.

(a.) ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                               Prefeito Municipal

EXTRATO – II TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 60/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2013

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADO: SUPERMERCADO COLOMBI LTDA – ME

OBJETO:

“A PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato Original, com continuida-
de da Execução de seu objeto, por mais 06 (seis) meses, nos termos da
Lei 8.666/93, no período 01 de julho de 2014 a 31 de dezembro de 2014.”

Fundamento Legal: Atender o disposto no artigo 57, II, da Lei Federal
nº 8.666, de 21.06.1993, com as alterações introduzidas posteriormente, e
ainda corresponde ao previsto no mencionado contrato, para atender fina-
lidade precípua da administração pública.

Ratificação: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato origi-
nal.

Foro: Comarca de Coxim – MS.

Data da assinatura: 24.06.2014.

Assinam: ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES e SUPERMERCADO CO-
LOMBI LTDA – ME.

Alcinópolis – MS, 24 de junho de 2014.

(a.) ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                               Prefeito Municipal

EXTRATO – II TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 59/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2013

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADO: ROMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA.

OBJETO: “A PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato Original, com
continuidade da Execução de seu objeto, por mais 06 (seis) meses, nos
termos da Lei 8.666/93, no período 01 de julho de 2014 a 31 de dezembro
de 2014.”

Fundamento Legal: Atender o disposto no artigo 57, II, da Lei Federal
nº 8.666, de 21.06.1993, com as alterações introduzidas posteriormente, e
ainda corresponde ao previsto no mencionado contrato, para atender fina-
lidade precípua da administração pública.

Ratificação: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato origi-
nal.

Foro: Comarca de Coxim – MS.

Data da assinatura: 24.06.2014.

Assinam: ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES e ROMA DISTRIBUIDO-
RA DE ALIMENTOS LTDA.

Alcinópolis – MS, 24 de junho de 2014.

(a.) ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                               Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº
70/2013

Costa Rica - MS - Sexta-Feira, 27 de Junho de 2014 - Ed. Nº 1824 - costaricaurgente@terra.com.br

Processo Administrativo nº. 031/2013 - Pregão Presencial nº. 024/
2013

CONVENENTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS e JOSÉLIA AL-
BERTONI ABRANTE – ME

Objeto: Rescisão amigável do contrato cujo objeto é a aquisição par-
celada de refeições tipo “marmitex” e “self service”, em atendimento as
requisições das Secretarias Municipais, com previsão de vencimento em
11 de julho de 2014, anulando-se o saldo remanescente da contratação.

Vigência: A partir de 25/06/2014.

Assinatura: 25/06/2014.

Fundamento legal: Art. 79, inciso II, da lei 8.666/93 atualizada.

Assinam: ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES e JOSÉLIA ALBERTONI
ABRANTE – ME

Alcinópolis – MS, 25 de junho de 2014.

(a.) ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                             PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº. 29/2014, DE 26 DE JUNHO DE 2014.

“PRORROGA PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO DE
PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MU-
NICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS, CORRESPONDENTE AO EDITAL Nº 001.1/
2011.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS – ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais:

Considerando o quanto disposto no Art. 37, III, da Constituição Fede-
ral/88;

Considerando os princípios constitucionais de transparência, legali-
dade e impessoalidade,

DECRETA:

Art. 1º – Fica prorrogado por 02 (dois) anos, o prazo de validade do
Concurso Público de Provas e Títulos, para provimento de cargos efetivos
no âmbito do Poder Executivo Municipal de Alcinópolis – MS, corres-
pondente ao Edital nº 001.1/2011, homologado em 29 de junho de 2012,
por força do Decreto nº 38/2012, de 29 de junho de 2012.

Artigo 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Alcinópolis – MS, 26 de junho de 2014.

(a.) ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                              Prefeito Municipal

EXTRATO AO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 72/2014

Processo Administrativo Nº 025/2014 - Tomada de Preços nº 003/2014

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS e FUNDO MUNI-
CIPAL DE SAÚDE DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADO: W A CONSTRUÇÕES LTDA – ME

OBJETO:

“A PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato Original, com continui-
dade da Execução de seu objeto, por mais 90 (noventa) dias, nos termos
da Lei 8.666/93, no período 04 de julho de 2014 a 02 de outubro de 2014.”

Fundamento Legal: Atender o disposto no Art. 57, incisos II, da Lei
Federal nº 8.666, de 21.06.1993, com as alterações introduzidas por Leis
posteriores e ainda corresponde ao previsto no mencionado contrato, para
a obtenção de preços e condições mais vantajosas para a administração.

Ratificação: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato origi-
nal.

Foro: Comarca de Coxim – MS.

Data da assinatura: 26.06.2014.

Assinam: ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES, NEIVA LEITE CARNEI-
RO e W A CONSTRUÇÕES LTDA – ME

Alcinópolis – MS, 26 de junho de 2014.

(a.) ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                              Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: ZILDA SILVEIRA PIRES

Objeto: A aquisição parcelada de refeições tipo “marmitex” e “self
service”, em atendimento as requisições das Secretarias Municipais.

Prazo de Vigência: 26/06/2014 a 26/06/2015

Valor estimado: R$ 51.114,35 (cinquenta e um mil, cento e quatorze
reais e trinta e cinco centavos).

Dotação Orçamentária:

20.101 – GABINETE DO PREFEITO
04.122.0102-2.002 – MANUTENÇÃO DO GABINETE PREFEITO
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO

40 – SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO
40.101 – SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO
12.361.0108-2.007 – MANUT DA SECRETARIA DE EDUC CULT E DESPORTO
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO

40 – SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO
40.101 – SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO
12.361.0108-2.011 – MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO

40 – SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO
40.101 – SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO
12.365.0308-2.013 – CONST. AMPL. REF. E MANUTENÇÃO ENSINO DE
EDUC INFANTIL
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO

40 – SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO
40.101 – SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO
27.812.0118-2.016 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESPORTIVAS
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO

50 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
50.102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.0301-2.076 – MANUT DE UNIDADE BASICA DE SAUDE - UBS
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO

50 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
50.102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.0301-2.077 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE SAUDE DA FAMILIA –
PSF
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30-102000 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30-114009 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30-131009 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.32-181503 – MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

50 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
50.102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.0301-2.078 – PROGRAMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS
3.3.90.30-102000 – MATERIAL DE CONSUMO

50 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
50.102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.302.0302-2.080 – MANUT/HOSPITAL MUN. DE MÉDIA E ALTA COMPLEX.
AMB E HOSPITALAR
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30-102000 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30-114010 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.32-102000 – MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

60 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
60.102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0104-2.039 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN-
CIA SOCIAL
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO

60 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
60.102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.241.1602-2.034 – MANUT CENTRO CONVIV IDOSOS/CONV/IDOSO BPC-
PSB
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30-129000 – MATERIAL DE CONSUMO

60 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
60.102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.243.2602-2.037 – MANUT/CENTRO ATEND/CRIANÇA E ADOLESCENTE
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30-129000 – MATERIAL DE CONSUMO

60 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
60.102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.1601-2.060 – AMPL REF. MANUT CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL –
CRAS

Costa Rica - MS - Sexta-Feira, 27 de Junho de 2014 - Ed. Nº 1824 - costaricaurgente@terra.com.br

3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30-129000 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30-129056 – MATERIAL DE CONSUMO

60 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
60.102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.243.1604-2.044 – MANUT CONSELHO TUTELAR DO MENOR E ADOLES-
CENTE
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO

70 – SEC MUN DE VIAÇÃO E OBRAS SERV PÚBLICOS
70.101 – SEC MUN DE VIAÇÃO E OBRAS SERV PÚBLICOS
15.451.0104-2.046 – MANUTENÇÃO SEC VIAÇÃO OBRAS SERV PÚBLICOS
E URBANOS
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO

80 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
80.101 – MANUTENÇÃO DA SECRET DESENV ECONOMICO
20.602.0104-2.049 – MANUTENÇÃO SECRET DESENV ECONOMICO

3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO

90 – SEC MUN PLAN ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
90.102 – MANUT SECRET PLANEJ ADMIN E FINANÇAS
04.122.0104-2.057 – MANUTENÇÃO DA SECRET DE PLANEJ
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO

Foro: Comarca de Coxim – MS.

Data da assinatura: 26.06.2014.

Assinam: ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES e ZILDA SILVEIRA PI-
RES

Alcinópolis/MS, 26 de junho de 2014.

(a.) ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                              Prefeito Municipal